
Zarządzenie Nr 56a/2022 

Burmistrza Karlina 

 z dnia 25  maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zakładu Oświaty w Karlinie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących postępowań                                      

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z pobytu 

i wyżywienia w  Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Karlinie oraz do wykonywania 

w imieniu Burmistrza Karlina praw i obowiązków wierzyciela w postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji w sprawach dotyczących opłat za korzystanie z pobytu i 

wyżywienia w Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Karlinie 

  

Na podstawie art. 52 ust. 9 i 12 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych, (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z poźn. zm.), art. 106 ust. 5 i 6 z dnia 14 grudnia 

2016 r. ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz na podstawie 

art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych, 

(Dz. U. z 2021 roku poz. 1930 z poźn. zm.) w związku z art. 60 pkt 7 i art. 66 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku  

z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 479) zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Upoważnia się Dyrektora Zakładu Oświaty w Karlinie do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z pobytu i wyżywienia  

w Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Karlinie. 

 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zakładu Oświaty w Karlinie do wykonywania w imieniu 

Burmistrza Karlina praw i obowiązków wierzyciela w postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji w sprawach dotyczących opłat za korzystanie z pobytu i wyżywienia  

w Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Karlinie. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.przedszkole-karlino.pl/
http://www.przedszkole-karlino.pl/
http://www.przedszkole-karlino.pl/
http://www.przedszkole-karlino.pl/

